
T1-46 Dėl naujų vandentiekio abonentų 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL NAUJŲ ABONENTŲ, IŠSKYRUS VARTOTOJUS, PRIJUNGIMO PRIE 

GERIAMOJO VANDENS IR NUOTEKŲ TVARKYMO 

INFRASTRUKTŪROS ĮMOKOS DYDŽIO BEI TVARKOS NUSTATYMO 

2008 m. vasario 28 d. Nr.T1-46 

Plungė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2000, Nr. 91-2832) 17 straipsnio 21 punktu, Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo įstatymo (Žin., 2006, Nr. 82-3260) 11 straipsnio 4 punktu, Valstybinės kainų ir 

energetikos kontrolės komisijos 2006 m. gruodžio 28 d. nutarimu Nr. 03-96 „Dėl naujų abonentų, 

išskyrus vartotojus, prijungimo prie viešojo geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros įmokos apskaičiavimo metodikos“ (Žin., 2007, Nr. 5-260), Valstybinės kainų ir 

energetikos kontrolės komisijos 2006 m. gruodžio 28 d. nutarimu Nr. 03-95 „Dėl laikino atjungimo 

(prijungimo) prie geriamojo vandens tinklų paslaugų kainų nustatymo metodikos“ (Žin., 2007, Nr. 

5-259) ir, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos vyriausybės atstovo Telšių apskrityje 2007 m. 

liepos 4 d. reikalavimą „Dėl įmokos mokėjimo tvarkos viešajam vandens tiekėjui nustatymo“, 

Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1.Nustatyti naujų abonentų, išskyrus vartotojus, prijungimo prie geriamojo vandens tiekimo 

ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros įmoką – 490,0 Lt be PVM. 

2.Nustatyti, kad prijungimo mokestis turi būti sumokėtas į UAB „Plungės vandenys“ 

atsiskaitomąją sąskaitą iki bus pasirašyta vandens tiekimo sutartis.  

3.Nustatyti laikino atjungimo (prijungimo) prie geriamojo vandens tinklų kainą – 54,00 Lt 

be PVM (išskyrus avarinius atvejus). 

4. Sprendimas įsigalioja nuo 2008 m. kovo 3 d.  

       

Savivaldybės merė              Elvyra Valerija Lapukienė 
 

 


